Hospital Regional de Buritis - HRB; Centro de Diagnostico por Imagem - CDI, Hospital de Urgência e
Emergência de Cacoal - HEURO, Centro de Diálise de Ariquemes - CDA e Hospital Regional de Cacoal- HRC.

Tipo: Menor Preço por ITEM

Método De Disputa: Aberto

Valor Estimado: R$ 1.614.941,94 (um milhão, seiscentos e quatorze mil, novecentos e quarenta e um reais e noventa e quatro centavos).

Data de Abertura: 04/07/2025, às 10:00h (horário de Brasília)

Endereço Eletrônico: https://www.gov.br/compras/pt-br.

DISPONIBILIDADE DO EDITAL: consulta e retirada das 07h30min às 13h30min (horário de Rondônia), de segunda a sexta-feira, na Sede da